

分部分项工程费汇总表

工程名称：非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目

第 1 页 共 1 页

序号	分 部 工 程 名 称	金 额(元)	其中：材料及工程设备暂估价(元)
1	拆除工程	16156.17	
2	楼地面工程	38806.61	
3	墙柱面工程	59144.69	
4	门窗工程	7402.65	
5	强弱电工程	19243.47	
6	其他工程	74648.69	
合 计		215402.28	

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段：001 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
拆除工程											
1	011605001001	地面拆除	1. 饰面材料种类: 陶瓷砖	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运	m2	145	26.59	3855.55	20.77		
2	沪 200104002001	砖墙拆除	1. 块体种类:标准转 2. 墙体厚度、高度:120mm	1. 拆除砖墙 2. 控制扬尘 3. 旧砖整理 4. 垃圾归堆	m2	58.32	16.18	943.62	12.64		
3	011608001001	原墙面基层铲除	1. 铲除部位名称: 墙面基层	1. 铲除 2. 运输 3. 其他	m2	45	3.4	153	2.66		
4	沪 200110001001	吧台拆除	1. 部位（位置）: 吧台	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 整理 4. 归堆	项	1	900	900			
5	011614002001	柜体拆除	1. 柜体材质:柜体 2. 柜体尺寸: 长、宽、高:1540*750*650	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运	项	1	760	760			
6	01B017	成品保护	1. 电梯内部及施工通道地面墙体	1.	项	1	5000	5000			
7	01B019	垃圾清运			项	1	4544	4544	3550		
		分部小计						16156.17			
本页小计								16156.17			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段：001 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
楼地面工程											
8	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1: 3 30mm厚	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	145	23. 55	3414. 75	11. 49		
9	011104002001	实木及复合地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:防腐木龙骨间距300 2. 基层材料种类、规格:12厚松木板 3. 面层材料品种、规格、颜色:18厚实木复合地板	1. 基层清理 2. 龙骨铺设 3. 基层铺设 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料 6. 材料运输	m2	160	199. 71	31953. 6	24. 77		
10	011108001001	奥特曼米黄色大理石过门石	1. 贴结合层厚度、材料种类:30厚1: 2水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:大理石	1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	0. 48	913. 04	438. 26	94. 67		
11	01B018	运输费			项	1	3000	3000			
		分部小计						38806. 61			
墙柱面工程											
本页小计								38806. 61			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目

标段： 001

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂	
12	011105005001	胡桃木饰面哑光踢脚线	1.踢脚线高度:100mm 2.面层材料品种、规格、颜色:胡桃木哑光	1.基层清理 2.基层铺贴 3.面层铺贴 4.材料运输	m	53.41	54.44	2907.64	5.67		
13	011408001001	墙面平整	1.面层材料品种、规格、颜色:高级麻质肌理墙纸	1.基层清理 2.刮腻子 3.面层铺粘 4.刷防护材料	m2	40	214.41	8576.4	12.9		
14	011406001001	米黄色硅藻泥艺术漆	1.油漆品种、刷漆遍数:米黄色硅藻泥艺术漆 3 2.部位:墙	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	74.43	90	6698.7	39.5		
15	011207001002	胡桃木饰面板	1.基层材料种类、规格:12mm木基层板 15mm木基层板 2.面层材料品种、规格、颜色:胡	1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m2	8.89	916.3	8145.91	46.23		
16	011210003001	钢化安全清玻璃	1.玻璃品种、规格、颜色:钢化玻璃 10mm厚	1.边框制作、运输、安装 2.玻璃制作、运输、安装 3.嵌缝、塞口	m2	19.4	401.15	7782.31	20.12		
本页小计								34110.96			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段： 001 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂	
17	011207001001	装饰挂毯	1. 面层材料品种、规格、颜色:1. 装饰挂毯	1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	0.54	278.97	150.64	24.61		
18	011406001002	抹灰面乳胶漆	1. 腻子种类:石膏油腻子 2. 刮腻子遍数:1遍 3. 油漆品种、刷	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	45	71.27	3207.15	24.04		
19	010402001001	新建储藏室隔墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:混合砂浆M7.5 (干粉砌筑砂浆	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 材料运输	m2	15	386.98	5804.7	122.54		
20	011210006001	轻钢龙骨石膏板隔墙	1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:石	1. 骨架及边框安装 2. 隔板安装 3. 嵌缝、塞口	m2	45	287.96	12958.2	90.22		
本页小计								22120.69			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段：001 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
21	011105002001	奥特曼米黄大理石踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:奥特曼米黄大理石	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料	m	1.53	102.44	156.73	9.4		
22	011204001001	大理石饰面	1. 面层材料品种、规格、颜色:奥特曼米黄大理石	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打	m2	3.12	864.2	2696.3	86.15		
23	01B003	抽槽	1. 大理石抽槽	1.	m	1.1	54.55	60.01			
		分部小计						59144.69			
门窗工程											
24	010802001001	单扇门	1. 门代号及洞口尺寸:2100*900	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	1	2450.34	2450.34	67.16		
本页小计								5363.38			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打
增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段： 001 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
25	010808001001	胡桃木饰面哑光门套线	1. 面层材料品种、规格:胡桃木饰面 2. 防护材料种类:防火涂料 防腐涂料	1. 清理基层 2. 立筋制作、安装 3. 基层板安装 4. 面层铺贴 5. 线条安装 6. 刷防护材料	m	5.04	407.59	2054.25	11.97		
26	010809004001	石材窗台板	1. 大理石窗台	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安	m2	3.4	852.37	2898.06	73.72		
		分部小计						7402.65			
强弱电工程											
27	030412001001	筒灯	1. 名称:LED射灯9W（西顿）	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	13	111.3	1446.9	25.06		
28	030609001001	扣压式薄壁钢管	1. 名称:扣压式导线管 2. 规格:DN25mm 3. 材质:镀锌钢管	1. 管路敷设 2. 伴热管伴热或电伴热 3. 管道脱脂 4. 支架制作、安装	m	80	34.82	2785.6	8.79		
29	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5	1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等)安	m	400	18.11	7244	1.74		
本页小计								16428.81			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打
增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段：001 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
30	030502005001	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 线缆对数:4对 3. 敷设方式:管内穿线 暗敷	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	325	9. 45	3071. 25	1. 24		
31	030404035001	插座	1. 名称:单相插座 2. 规格:二三插座 3. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	10	44. 34	443. 4	16. 04		
32	030502012001	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 安装方式:暗敷	1. 端接模块 2. 安装面板	个	10	47. 21	472. 1	5. 37		
33	030411006001	接线盒	1. 名称:86盒	1. 本体安装	个	50	10. 02	501	5. 55		
34	030609001002	Φ20mm金属软管	1. 规格:DN20mm 2. 材质:钢管	1. 管路敷设 2. 伴热管伴热或电伴热 3. 管道脱脂 4. 支架制作、安装	m	50	17. 41	870. 5	6. 13		
35	030404034001	照明开关	1. 名称:公牛开关	1. 本体安装 2. 接线	个	20	29. 3	586	10. 2		
36	030412001002	LED轨道灯	1. 名称:led灯	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	8	227. 84	1822. 72	10. 02		
		分部小计						19243. 47			
其他工程											
37	01B007	装饰挂件（软装）	1. 装饰挂件（软装）	1.	m2	6. 12	108. 6	664. 63			
本页小计								8431. 6			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段： 001 第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
38	011505001001	内嵌式不锈钢水槽	1. 材料品种、规格、颜色:不锈钢	1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	个	1	659.82	659.82			
39	011508002001	双层亚克力水晶艺术字	1. 镌字材料品种、颜色:双层亚克力水晶	1. 字制作、运输、安装 2. 刷油漆	个	9	172.7	1554.3	80.11		
40	011502001001	香槟金镀钛压条	1. 线条材料品种、规格、颜色:香槟金镀钛压条	1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	33.9	120.21	4075.12	4.47		
41	011502002001	80mm宽胡桃木收框条	1. 线条材料品种、规格、颜色:胡桃木 宽800mm	1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	42.34	177.65	7521.7	5.2		
42	011502002002	60mm宽胡桃木收框条	1. 线条材料品种、规格、颜色:胡桃木 宽60mm	1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	31.38	163.44	5128.75	5.2		
43	011501006001	木饰面展示柜	1. 规格:9220*2100*500	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆	m3	9.68	3809.41	36875.09	210.62		
44	011501009001	储物低柜	1. 规格:1540*750*650	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆	个	1	3101.45	3101.45	210.62		
本页小计								58916.23			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目 标段： 001 第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
45	011501014001	定制大理石水吧吧台	1. 台柜规格:定制大理石水吧吧台	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆	个	1	8277.48	8277.48	292.83		
46	011301001001	顶面修复	1. 顶面修复	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	145	46.83	6790.35	17.12		
		分部小计						74648.69			
本页小计								15067.83			
合 计								215402.28			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打 增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称：非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目\非遗文化传承体验馆项目

标段: 001

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		12025.36
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		11343.37
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	4.56	1586.68
1.1.2	施工现场作业人员	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	28.04	9756.69
1.2	住房公积金	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	1.96	681.99
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	9	20468.49
合 计				32493.85

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税